Seznam a kontakty na vedouci pracovniky statniho podniku DIAMO k 1. €ervnu 2024

Reditelstvi statniho podniku, Machova 201, 471 27 Straz pod Ralskem

Useky
Nazev useku Jméno Telefon Email
Usek feditele s. p. Ing. Ludvik Kaspar 487 892 081 kaspar@diamo.cz
feditel statniho podniku
Usek pro ekonomiku In’g. %itka P[ka"Yé X 487 894 300 prstkova@diamo.cz
naméstkyné feditele s. p. pro ekonomiku
Usek pro vyrobu In’g. If’avel VKO',SCiGIHiak 5 487 892 050 koscielniak@diamo.cz
naméstek feditele s. p. pro vyrobu
Usek ekologie a sanaénich praci In’g. /f\ntom'vn Maréélek . L 487 894 472 marsalek@diamo.cz
naméstek feditele s. p. pro ekologii a sana¢ni prace
Usek pro informaéni technologie M,amP Chovvar\(:ik 3 L . 487 894 249 chovancik@diamo.cz
naméstek reditele s. p. pro informa¢ni technologie
Usek pro strategii a rozvoj In’g. IjadiSI?V I?aéek, PhD. . . 487 892 016 pasek@diamo.cz
naméstek feditele s. p. pro strategii a rozvoj
Usek pro personalistiku In’g. %uzan? Richtrové . 487 894 308 richtrovaz@diamo.cz
naméstek reditele s. p. pro personalistiku
Odbory
Nazev odboru Jméno Telefon Email
Odbor archivu, kontroly a zvlastnich ukold Bc. Eva Cerna, DiS. 487 892 558 cernaeva@diamo.cz
QOdbor controllingu Ing. Milan Jindra 487 892 074 jindra@diamo.cz
Odbor dotace a podpory, financovani projektd Ing. Robert Simtinek 475672 037 simunek@diamo.cz
Odbor dotaci Mgr. Drahomira Churariova 487 892 047 churanova@diamo.cz
Odbor ekologie Ing. Pavel Vostarek 487 894 118 vostarek@diamo.cz
QOdbor financovani Ing. Bohdan Panek 487 894 454 panek@diamo.cz
Odbor hornictvi
Odbor informaéni soustavy Ing. Blanka Cempirkova 487 892 023 cempirkova@diamo.cz
Odbor interniho auditu Bc. Jaroslav Svoboda 487 894 113 svobodaj@diamo.cz
Odbor kancelar feditele statniho podniku Marcela Tesnerova 487 892 081 tesnerova@diamo.cz
Odbor komunikace Ing. Lenka Rychtarikova 487 892 007 rychtarikova@diamo.cz
Odbor kybernetické bezpe¢nosti 487 894 249 sekretariatnit@diamo.cz
Odbor majetku Ing. Lenka Rychtarikova 487 892 007 rychtarikova@diamo.cz
Odbor mezinarodni spoluprace Ing. Jifi Muzak, Ph.D. 487 894 156 muzak@diamo.cz
Odbor nakupu David Senfeld 475 894 452 senfeld@diamo.cz
QOdbor pléanovani, rozbort a cen Ing. Roman Kamenik 487 894 390 kamenik@diamo.cz
Odbor inZzenyringu diamo@diamo.cz
Odbor provozu IT Ing. Petr Hrdy 487 892 088 hrdy@diamo.cz
Odbor pravni Mgr. Petra Varova 487 892 021 vanova@diamo.cz
Odbor rozvojovych programu Ing. Pavel Rychtafik 487 894 061 rychtarikp@diamo.cz
Odbor Fizeni lidskych zdroju Petr Spadek 487 894 475 spacek@diamo.cz
Odbor sanacnich praci Ing. Lucie Luskova 487 892 013 luskoval@diamo.cz
Odbor sluzeb IT Ing. Michal Nosek 487 894 424 nosek@diamo.cz
Odbor systému managementu organizace Ing. Radim Kliment 487 892 054 kliment@diamo.cz
Odbor technicky Bretislav Kraémer 487 894 347 kracmer@diamo.cz
Odbor ucetnictvi feditelstvi statniho podniku Ing. Pavla Ullmannova 487 892 010 ullmannova@diamo.cz
Odbor vefejnych zakazek Ing. Roman Smola 487 894 459 smola@diamo.cz
QOdbor vyvoje aplikaci Ondfrej Vorlicek vorlicek@diamo.cz
Odbor vyvoje webovych aplikaci Ing. Martin Hromadko hromadko@diamo.cz
Oddéleni
Nazev oddéleni Jméno Telefon Email
Oddéleni analytiky 487 894 249 diamo@diamo.cz
Oddéleni autodopravy a pojisténi Véclav Ras 487 892 020 ras@diamo.cz
Oddéleni dani Ing. Be. Jitka Vojtilova 487 892 006 vojtilova@diamo.cz
Oddéleni dokumentace 487 894 249 diamo@diamo.cz
Oddéleni ekonomickych informaci Ivan Jurka 487 894 303 jurka@diamo.cz
Oddéleni geologie Ing. Pavel Kolar 487 894 335 kolar@diamo.cz
Oddéleni informacnich systému 487 894 249 diamo@diamo.cz
Oddéleni infrastruktury a DevOps Jifi Borusik 475672 122 borusik@diamo.cz
Oddéleni jadernych materialt Ing. Lubomir Machuca 487 892 009 machuca@diamo.cz
Oddéleni komunikacnich technologii 487 894 249 diamo@diamo.cz
Oddéleni koncovych zafizeni Ing. Zdenék Sykora 596 703 337 sykorazd@diamo.cz
Oddéleni metodiky Ing. Véaclava Suchoparkova 487 892 055 suchoparkova@diamo.cz
Oddéleni mzdovych informaci Mgr. Ivana Hortvikova hortvikova@diamo.cz
Oddeéleni personalni a mezd Ing. Jifi Cizek, MBA 487 892 052 cizekj@diamo.cz
Oddéleni fidicich systéml Ing. Pavel Mothejzik 487 894 296 mothejzik@diamo.cz
Oddeéleni Service desk Bc. Martin Kramny 596 262 582 kramny@diamo.cz

Oddéleni vycviku a rozvoje zaméstnancu

Mgr. Jan Schneider

schneider@diamo.cz
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